
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2019-01-13

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE XIX URODZINY KSS "OBROŃCA"



Troszyn 2019-01-13

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa

Obserwator WMZSS Balas Sławomir I

Sędzia Główny zawodów Biedka Andrzej II

Sędzia stanowiskowy Krajewski Marcin III

Sędzia stanowiskowy Kacprzak Rafał III

Sędzia stanowiskowy Macierakowski Marcin II

Przewodniczący Komisji RTS Balas Sławomir I

Sędzia RTS Harmata Dariusz III

Kierownik Zawodów Bobryk Włodzimierz I

Obsługa techniczna Morka Dariusz II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 1  Pistolet sportowy 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2019-01-13

UwagiWynik

1 97WIŚNIEWSKI Sławomir L-31328OBROŃCA Troszyn 3x10', 4x10 

2 96SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 2x10', 4x10 

3 96ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 6x10 

4 93OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293OBROŃCA Troszyn 3x10 

5 92ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn 2x10 

6 89KOWALEWSKI Grzegorz L-24140OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

7 89LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

8 87PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 2x10 

9 86OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 85GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 1x10' 

11 85ŁADA Dominik L-31338OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 84NOWICKI Grzegorz L-58494OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 84LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

14 82ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn 1x10' 

15 82DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10' 

16 82GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10 

17 81POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

18 81KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

19 79PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

20 76ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

21 74STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA Troszyn   

22 74KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

23 72CEBEREK Marcin L-57200OBROŃCA Troszyn   

24 71KUCZYŃSKI Łukasz L-57212OBROŃCA Troszyn   

25 69KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

26 65CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA Troszyn   

27 64PALUSZAK Łukasz L-57216OBROŃCA Troszyn   

28 63ŁADA Krzysztof L-31337OBROŃCA Troszyn   

29 59ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

30 57RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

31 55MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   

32 51PALUSZAK Łukasz L-57216OBROŃCA Troszyn   

33 50STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA Troszyn   

34 32CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA Troszyn   

35 88KACPRZAK Rafał L-47689OBROŃCA Troszyn PK  

36 86GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

37 83KRAJEWSKI Marcin L-50850OBROŃCA Troszyn PK  

38 81HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn PK  

39 81BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA Troszyn PK  

40 60SZÓSTKA Marcin OBROŃCA Troszyn PK  

41 27MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn PK  



Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 2  Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2019-01-13

UwagiWynik

1 96SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 5x10' 

2 94OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

3 92POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 5x10 

4 91ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn 4x10', 1x10 

5 91KOWALEWSKI Grzegorz L-24140OBROŃCA Troszyn 1x10', 4x10 

6 88ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 2x10', 1x10 

7 87WIŚNIEWSKI Sławomir L-31328OBROŃCA Troszyn 1x10 

8 86OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA Troszyn 3x10', 1x10 

9 83PODGÓRSKI Tomasz L-37171OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 80ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

11 76PALUSZAK Łukasz L-57216OBROŃCA Troszyn   

12 74PALUSZAK Mirosław L-57217OBROŃCA Troszyn   

13 73KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

14 72ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

15 69NOWICKI Grzegorz L-58494OBROŃCA Troszyn   

16 69GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

17 67LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA Troszyn   

18 64GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

19 61KUCZYŃSKI Łukasz L-57212OBROŃCA Troszyn   

20 60KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

21 60LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

22 59MATUSIK Hubert L-28894OBROŃCA Troszyn   

23 58ŁADA Dominik L-31338OBROŃCA Troszyn   

24 57DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

25 56RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

26 54PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

27 52ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn   

28 51CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA Troszyn   

29 47CEBEREK Marcin L-57200OBROŃCA Troszyn   

30 47MICHALAK Jerzy L-32970OBROŃCA Troszyn   

31 40STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA Troszyn   

32 26CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA Troszyn   

33 9KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

34 4STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA Troszyn   

35 1PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

36 0MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   

37 95BIEDKA Andrzej L-23177OBROŃCA Troszyn PK  

38 83KRAJEWSKI Marcin L-50850OBROŃCA Troszyn PK  

39 82HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn PK  

40 78GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

41 30SZÓSTKA Marcin OBROŃCA Troszyn PK  



Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 3  Karabin sportowy 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2019-01-13

UwagiWynik

1 83WIŚNIEWSKI Sławomir L-31328OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

2 81LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA Troszyn   

3 75KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn 1x10 

4 75ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda   

5 74MICHALAK Jerzy L-32970OBROŃCA Troszyn 3x9 

6 74SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 2x9 

7 73KOWALEWSKI Grzegorz L-24140OBROŃCA Troszyn   

8 71OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA Troszyn   

9 70PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

10 70ŁADA Dominik L-31338OBROŃCA Troszyn   

11 68ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

12 66CEBEREK Marcin L-57200OBROŃCA Troszyn   

13 64KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

14 63OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293OBROŃCA Troszyn   

15 61PALUSZAK Łukasz L-57216OBROŃCA Troszyn   

16 60DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

17 59GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

18 57RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

19 56NOWICKI Grzegorz L-58494OBROŃCA Troszyn   

20 50ŁADA Krzysztof L-31337OBROŃCA Troszyn   

21 50KUCZYŃSKI Łukasz L-57212OBROŃCA Troszyn   

22 47LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

23 42ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

24 41POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

25 40ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

26 38ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn   

27 35PALUSZAK Mirosław L-57217OBROŃCA Troszyn   

28 35GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

29 31KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

30 25CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA Troszyn   

31 23STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA Troszyn   

32 21PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

33 18MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   

34 17STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA Troszyn   

35 9CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA Troszyn   

36 62KACPRZAK Rafał L-47689OBROŃCA Troszyn PK  

37 62BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA Troszyn PK  

38 60HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn PK  

39 56KRAJEWSKI Marcin L-50850OBROŃCA Troszyn PK  

40 53GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

41 0SZÓSTKA Marcin OBROŃCA Troszyn PK  



Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2019-01-13

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)2.

Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Balas Sławomir, s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

.........................................................................................................................................................................

Biedka Andrzej, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


